
24516   LEDS-B 4.8W/M IP00-WW
LED pásek

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 21:29
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Kanlux LEDS-B jsou moderní dekorační pásky. Ideální pro
domácí použití, kde mohou vytvořit jedinečné aranžmá omezené
pouze naši představivostí. Vyznačují se vysokou elasticitou,
dobrou přilnavostí a vysokou životností. V závislosti na místě,
které chceme dosvětlit nebo zdůraznit, můžeme zvolit barvu
světla, která vyhovuje našemu vkusu.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,1m
Délka [mm]: 5000
Šířka [mm]: 8

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 12 DC
Jmenovitý výkon [W]: 1m = 4,8
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: III
Typ diody: LED SMD
Světelný tok [lm]: 1m = 450
Barva světla: teplá bílá
Teplota chromatičnosti [K]: 3000
Stejnorodost barev [SDCM]: ≤6
Index podání barev Ra: ≥80
Jmenovitá životnost lampy [h]: 15000
Počet cyklů zap/vyp: ≥10000
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: 5÷25
Typ přípojky: volné konce kabelů
Součástí svítidla jsou vestavěné LED zdroje s
energetickými třídami: A++,A+,A
Stupeň krytí IP: 00



24516   LEDS-B 4.8W/M IP00-WW
LED pásek

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 21:29
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

19030 CONNECTOR 8 Konektor LED pásku, CONNECTOR
8 (19030)

19032 CONNECTOR 8-CP Konektor LED pásku, CONNECTOR
8-CP (19032)

19033 CONNECTOR 8-CPC Konektor LED pásku, CONNECTOR
8-CPC (19033)


